РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ВОЛГОГРАДСКАЯ  ОБЛАСТЬ ОЛЬХОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СЕЛЬСКАЯ ДУМА СОЛОДЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПЯТОГО   СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от  18.02.2019 г №  1/1
О принятии осуществления отдельных

 полномочий Ольховского муниципального района
по решению вопросов местного значения по

организации ритуальных услуг и содержанию

 мест захоронения на территории сельских поселений,

 за счет иных межбюджетных трансфертов, из бюджета

Ольховского муниципального района

        На основании решения  Ольховской районной думы Волгоградской области  № 67/345 от 25 января 2019 года «О передаче органам местного самоуправления Ольховского , Каменнобродского, Гусевского, Гуровского,  Зензеватского, Киреевского, Липовского, Нежинского, Октябрьского, Рыбинского, Романовского, Солодчинского, Ягодновского сельских поселений отдельных полномочий Ольховского муниципального района по решению вопросов местного значения по организации ритуальных услуг и содержанию  мест захоронения в части содержания мест захоронения на территории сельских поселений, за счет иных межбюджетных трансфертов,  предоставляемых из бюджета Ольховского муниципального района в бюджеты сельских поселений  » ,  руководствуясь Уставом Солодчинского сельского поселения Ольховского муниципального района Волгоградской области, Сельская Дума Солодчинского сельского поселения пятого созыва

                                                          РЕШИЛА :

1. Принять с 01.02.2019 года  полномочия Ольховского муниципального района по решению вопросов местного значения по организации ритуальных услуг и содержанию  мест захоронения в части содержания мест захоронения.
2. Принять объем межбюджетных трансфертов , предоставляемых из бюджета Ольховского  муниципального района в сумме 188 991 (сто восемьдесят восемь тысяч девятьсот девяносто один) руб.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.

Глава администрации
Солодчинского сельского поселения                                                Л.Н. Харитонова